


21

BLEND BASSMID FREQ  VIDUS  LĪMENISTREBLEVOLUME TREBLEIEGŪT VOLUME MEISTARSBASS

1

Vintage  kanāls  piedāvā  klasisko  Fender  pasīvo  toņu  kopu.  Šī  "tikai  
izgrieztā"  interaktīvā  shēma  nodrošina  notīm  izteikti  vecās  skolas  
karamelei  līdzīgu  biezumu.

agresīvs.  Pārslēdzieties  starp  šīm  uz  skatuves  kāju,  lai  acumirklī  
pārveidotu  toni.

Klusa  ierakstīšana  ir  vienkārša.  Vienkārši  pagrieziet  skaļruņu  izejas  
slēdzi  uz  MUTE  un  tveriet  priekšpastiprinājuma  signālu  no  XLR  izejas,  
nepamodinot  kaimiņus!

Super  Bassman  visu  mūžu  nodrošinās  biezu,  dabisku,  līdzsvarotu  
toni,  kas  ir  piesātināts  jūsu  dzīvajā  vai  studijā.

Paldies,  ka  izvēlējāties  Fender®  Super  Bassman  300 vatu  cauruļu  basa  
galviņu.  Šis  pastiprinātājs  tika  izstrādāts,  lai  nodrošinātu  izcilu  
basu  atskaņošanas  pieredzi  ar  diviem  kanāliem  (Vintage/Overdrive),  
klasisku  izskatu  un  modernām  tehnoloģijām,  kas  izstrādātas,  lai  
maksimāli  izmantotu  klasiskās  tehnoloģijas.

Overdrive  kanālam  ir  aktīvs  toņu  steks,  ļoti  ātrs  un  atsaucīgs,  ar  
spēju  iegūt  neticami

Fender  Automatic  Bias  novērš  "caurules  trauksmi",  nepārtraukti  
uzraugot  un  atkārtoti  novirzot  caurules,  lai  nodrošinātu  nevainojamu  
veiktspēju  un  brīdinātu,  kad  nepieciešama  apkope.

IEEJAS

TRS  savienojumi

Super  Bassman®

Priekšējais  panelis

PIEZĪME:  TUNER  OUT  (V),  POWER  AMP  IN  un  PRE  AMP  OUT  (W)  ligzdas  ir  līdzsvarotas  TRS  (Tip/Ring/Sleeve)  tipa  ligzdas  
ar  galu  =  pozitīvs  (+),  gredzens  =  negatīvs  (–)  un  uzmava  =  zemējums  (GND).  Kamēr  standarta  ekranēts  TS  (Padoms/
Sleeve)  “mono”  ģitāras  kabeļus  noteikti  var  izmantot,  izmantojot  “stereo”  TRS  kabeļus,  var  uzlabot  signāla-trokšņa  attiecību  
un  samazināt  troksni  līnijas  trokšņa  dēļ.

AN
G
ĻU

VELK MUTEVELK

OVERDRIVE

DZIĻI DZIĻI SPILDIVELK VELK VELK

VINTAGE

SPILDI

B.  VOLUME:  pielāgo  vintage  kanāla  skaļuma  līmeni.

K.  MASTER:  Regulē  pastiprinātāja  kopējo  skaļumu.  Izvelciet  šo  pogu,  lai  
izslēgtu  visas  pastiprinātāja  izejas,  izņemot  TUNER  izeju,  kas  noder  
klusai  instrumentu  noregulēšanai.

  Iekļauto  kāju  slēdzi  var  izmantot  arī  kanālu  atlasei.

(±15  dB)  no  Overdrive  kanāla.  Iestatiet  šo  pogu  vidējā  aizturēšanas  
pozīcijā,  lai  iegūtu  vienmērīgu  basu  reakciju.  Izvelciet  šo  pogu,  lai  
veiktu  zemfrekvences  uzsvaru  (DEEP).

H.  BASS:  pielāgo  zemfrekvences  pastiprinājuma  vai  griezuma  apjomu

J.  TREBLE:  pielāgo  Overdrive  kanāla  augstfrekvences  pastiprinājuma  vai  
samazinājuma  apjomu  (±15  dB).  Iestatiet  šo  pogu  vidējā  aiztures  
pozīcijā,  lai  iegūtu  plakanu  augsto  toņu  reakciju.  Pavelciet  šo  pogu  uz  
āru,  lai  palielinātu  augstfrekvences  (BRIGHT).

Izmantojiet  kopā  ar  GAIN  pogu  (E),  lai  iestatītu  Overdrive  
kanāla  kopējo  skaļumu.

maksimums  vai  minimums,  lai  FREQ  pogas  efekts  būtu  vieglāk  
dzirdams.  Kad  ir  atrasts  pareizais  FREQ  iestatījums,  noregulējiet  
pogu  LEVEL  līdz  vajadzīgajam  iestatījumam.

ieslēgts.

G.  VOLUME:  pielāgo  Overdrive  kanāla  skaļuma  līmeni.

  Visvieglāk  ir  regulēt  MID,  kad  LEVEL  vadība  ir  tā

F.  BLEND:  kontrolē  izkropļotā  signāla  daudzumu  (iestatīts  ar  GAIN),  kas  
jāsajauc  ar  tīro  basu  signālu.  Zemāki  iestatījumi  var  saglabāt  tīrāku  
toni,  pievienojot  nelielu  daudzumu  smilšu.  Augstāki  iestatījumi  radīs  
vairāk  izkropļotu  toņu  un  piešķirs  noturību.  Iestatiet  uz  "1"  tikai  tīram  
caurules  basa  signālam.

L.  STRĀVAS  INDIKATORS:  iedegas,  kad  ierīcei  ir  strāvas  padeve

Pievienojiet  basu  ieeju,  kas  jums  skan  vislabāk.  
2.  ieeja  ir  zemākas  jutības  ieeja  (–6  dB)  un  nodrošina  tīrāku  
reakciju  ar  augstas  izejas  vai  aktīviem  instrumentiem.  Ja  abas  
ieejas  tiek  izmantotas  vienlaicīgi,  to  ievades  jutība  kļūst  identiska,  abas  
-6dB.

D.  CHANNEL  SELECT:  atlasa  aktīvo  kanālu,  kā  norādīts
ar  zaļajām  un  sarkanajām  gaismas  diodēm.  Kad  ir  atlasīts  
VINTAGE  kanāls  (slēdzis  apakšējā  pozīcijā,  zaļa  gaismas  diode),  ir  
aktīvas  pogas  kreisajā  pusē  (B–C).  Kad  ir  atlasīts  OVERDRIVE  kanāls  
(slēdzis  augšējā  pozīcijā,  sarkanā  gaismas  diode),  labās  puses  pogas  (E–
J)  ir  aktīvas.

Overdrive  kanāls.

A.  IEVADES:

I.  MID  FREQ/MID  LEVEL:  izmantojiet  FREQ  pogu,  lai  iestatītu  
frekvenci,  kādā  LEVEL  poga  pielāgo  Overdrive  kanāla  vidējās  
frekvences  pastiprinājumu  vai  samazinājumu  (±18  dB).  Iestatiet  LEVEL  
pogu  vidējā  aizturēšanas  pozīcijā,  lai  nodrošinātu  plakanu  vidējo  
reakciju.

E.  GAIN:  pielāgo  priekšpastiprinātāja  caurules  kropļojumu  apjomu

C.  BASS/MID/TREBLE:  klasisks,  tikai  izgriezts  (pasīvs)  toņu  kopums.  Izvelciet  
BASS  pogu,  lai  uzsvērtu  zemo  frekvenču  diapazonu  (DEEP).  Pavelciet  
TREBLE  pogu  uz  āru,  lai  palielinātu  augstfrekvences  diapazonu  
(BRIGHT).

Skatiet  KĀJAS  SLĒDZI  (U)  nākamajā  lapā.



1A  1B  2A  2B  3A  3B

250V

F10A

T100mA  L T100mA  L
250V

IESL

IZSLĒGTS

125V

250V

MUTE IZvades  TUBE  STATUSS

T100mA  L

IESL

ŠĪ  IERĪCE  ATBILST  FCC  NOTEIKUMU  15.  DAĻAI.

IESTATĪT  SWITCH  U

(1)  ŠĪ  IERĪCE  NEDRĪKST  IZRAISĪT  KAITĪGUS  TRAUCĒJUS,  UN

IMEDANCE DARBĪBA  ATTIECĪBĀ  UZ  ŠĀDĒJIEM  DIVIEM  NOSACĪJUMIEM:

(2)  ŠAI  IERĪCEI  JĀPIEMĒ  JEBKĀDI  SAŅEMTIE  TRAUCĒJUMI,  TOTAJĀ  TRAUCĒJUMI,  KAS  VAR  IZRAISĪT  NEVĒLAMĀS  DARBĪBAS.

ATBILST  KOPĒJĀS  slodzes

PIN 1  (GND)
2. PIN (+)
3. PIN  ( )

FORŠI

Gaidstāves  slēdzi  pozīcijā  "STANDBY"  pirmajiem  60

īsus  pārtraukumus,  lai  pagarinātu  lampas  kalpošanas  laiku  un  izvairītos  no  

lampas  iesildīšanās  aizkavēšanās,  atgriežoties  atskaņot  pastiprinātāju.

M.  POWER  SWITCH:  ieslēdz  un  izslēdz  ierīci.  Lai  atskaņotu  
pastiprinātāju,  gan  slēdzim  POWER,  gan  slēdzim  
STANDBY  {N}  jābūt  pozīcijā  "ON".  Pārslēdziet  uz  "OFF"  
pozīciju,  lai  pilnībā  izslēgtu  pastiprinātāja  strāvu.

  Jūs  varat  pagarināt  pastiprinātāja  lampu  kalpošanas  laiku,  saglabājot
sekundes  katru  reizi,  kad  pārslēdzat  barošanu  uz  "ON".

  Izmantojiet  STANDBY,  nevis  izslēdziet  POWER

N.  STANDBY  SLĒDZIS:  pozīcijā  "STANDBY"  augstsprieguma  strāva  tiek  
izslēgta  priekšpastiprinātāja  un  jaudas  pastiprinātāja  lampām,  
pagarinot  to  kalpošanas  laiku  un  apklusinot  pastiprinātāju.  Caurules  
pavedieniem  joprojām  tiek  piegādāta  jauda,  saglabājot  tos  siltus  un  gatavus.

IMEDANCE

SLĒDZI  IZJU  IZJU  IZJU  IEEJA

RUNĀTĀJSSPĒKS STĀVĒT

LĪMENIS
GALVENĀ

RUNĀTĀJS
FOOT  TUNER  PREAMP  PWR  AMP

XLR  OUT

LIFT

GND

POSTĪT

PRE

Primārā  bloka  pogas  kontrolē  palīgierīci.

W.  PREAMP  OUT/POWER  AMP  IN:  daudzfunkcionālas  ieejas/izejas  ligzdas,  ko  var  
izmantot  dažādās  konfigurācijās:

X.  LEVEL:  izmantojiet,  lai  pielāgotu  XLR  OUT  ligzdas  (AA)  izvades  līmeni,  lai  
pielāgotos  ārējā  skaņas  aprīkojuma  ievades  jutībai.

T.  AUTOMATIC  BIAS:  uzrauga  un  pielāgo  novirzes  iestatījumu  priekš

8Ω  +  Nav  =  8Ω

4Ω
4Ω  +  4Ω  =  2Ω

J.  SPEAKER  OUTPUT  SWITCH:  atlasiet  pozīciju  MUTE,  ja  vēlaties  atspējot  MAIN  un  
EXTENSION  skaļruņu  izeju  (R),  bet  ne  XLR  OUT  (AA)  izeju.  Tas  nodrošina  
"klusu"  ierakstīšanu,  saglabājot  priekšpastiprinātāju  aktīvu,  vienlaikus  
aizsargājot  jaudas  pastiprinātāju,  ja  skaļrunis  ir  atvienots,  un  samazina  
jaudas  pastiprinātāja  cauruļu  nodilumu.

pastiprinātājs  no  lampu  kļūmēm  attiecīgajā  strāvas  cauruļu  pārī.  
Nomainiet  izdegušu  
drošinātāju  tikai  ar  tāda  
veida  un  nominālvērtību,  
kas  norādīts  zem  

pastiprinātāja  drošinātāju  turētāja.

2Ω

jūsu  pastiprinātāja  jaudas  izvades  lampas.  Lai  iegūtu  sīkāku  informāciju,  
lūdzu,  skatiet  sadaļu  Fender  Automatic  Bias  nākamajā  lapā.

O.  POWER  IEEJA:  pievienojiet  iezemētai  kontaktligzdai  saskaņā  ar

Z.  GROUND/LIFT:  izvēlieties  "LIFT",  lai  atvienotu  zemi

ar  INPUT  POWER  spriegumu  un  frekvenci,  kas  norādīta  virs  pastiprinātāja  
strāvas  kontaktligzdas.

savienojumu  XLR  OUT  ligzdā,  kas  dažās  situācijās  var  samazināt  troksni  vai  
līnijas  troksni.  Parasti  atstājiet  šo  pogu  ārpusē,  pozīcijā  "GND" (iezemēta).

GALVENĀ

8Ω  +  8Ω  =  4Ω  4Ω  +  8Ω  =  2,6Ω  4Ω  +  Nav  
=  4Ω

Mainot  SKAĻRUŅA  IMPEDANCES  iestatījumus,  pārslēdziet  
pastiprinātāju  uz  STANDBY  (N)  vai  pārslēdziet  SPEAKER  OUTPUT  
(Q)  uz  MUTE.

2.  Vairāki  Super  Bassman  pastiprinātāji:  pievienojiet  PREAMP  OUTPUT  
primārajā  blokā  ar  POWER  AMP  IN  papildu  blokā.

Skaļrunim  VIENMĒR  ir  jābūt  pievienotam  MAIN  SPEAKER  ligzdai,  
kad  pastiprinātājs  ir  IESLĒGTS,  pretējā  gadījumā  iekārta  var  tikt  
bojāta.  Mainot  skaļruņu  savienojumus,  pārslēdziet  pastiprinātāju  
uz  STANDBY  (N)  vai  pārslēdziet  SPEAKER  OUTPUT  (Q)  uz  MUTE.

SKAĻRUŅU  SKAĻRUŅU  IMEDANCE

4Ω

Y.  PRE/POST:  atlasiet  "POST",  lai  XLR  OUT  signālā  iekļautu  visus  
priekšpastiprinājuma  regulējumus  (B–C  vai  E–J).  Atlasiet  “PRE”  TIEŠĀ  
cauruļu  vadītam  signālam,  ko  neietekmē  priekšpastiprinātāja  vadīklas.

BB.  POWER  TUBE  EKRĀNA  DROŠINĀTĀJI:  Šie  drošinātāji  aizsargā

2Ω  +  Nav  =  2Ω

1.  Efektu  cilpa:  pievienojiet  PREAMP  OUTPUT  efektu  ierīces  ieejai  un  
pievienojiet  PWR  AMP  INPUT  efektu  ierīces  izvades  ligzdai.  Signāla  
līmenis  šeit  ir  nomināli  līnijas  līmenis  (+4dBu)  un  ir  vispiemērotākais  
profesionāliem  statīva  stila  efektiem.  MASTER  (K)  ietekmē  
nosūtīšanas  līmeni,  un  efektu  ierīce  kontrolē  atgriešanas  līmeni.

R.  MAIN  SPEAKER/EXTENSION  SPEAKER:  pievienojiet  skaļruņu  korpusus,  pēc  tam  
attiecīgi  iestatiet  SPEAKER  IMPEDANCE  slēdzi  (S).

IMEDANCE

IESTATĪJUMI

2Ω

SLĒDZIS

8Ω

U.  KĀJAS  SLĒDZIS:  šeit  pievienojiet  iekļauto  kājas  slēdzi,  lai  iespējotu  attālo  kanālu  
pārslēgšanu.  Kad  ir  pievienots  kājas  slēdzis,  priekšējā  paneļa  CHANNEL  
SELECT  slēdzis  (D)  ir  atspējots,  bet  kanālu  indikatora  gaismas  diodes  
darbosies  normāli.

P.  PRIMARY/MAINS  DROŠINĀTĀJS:  Aizsargā  pastiprinātāju  no  elektriskiem  
bojājumiem.  Nomainiet  izdegušu  drošinātāju  tikai  ar  tāda  veida  un  
nominālvērtību,  kas  norādīts  zem  pastiprinātāja  drošinātāju  turētāja.

AA.  XLR  OUT:  līdzsvarota  līnijas  līmeņa  izeja  savienošanai  ar  miksēšanas  pultīm  un  
ierakstīšanas  aprīkojumu.  Iestatiet  slēdzi  SPEAKER  OUTPUT  (Q)  uz  "MUTE"  
klusai  ierakstīšanai.

PAPLAŠINĀJUMS  KOPĀ

4Ω

V.  TUNER:  pievienojiet  savu  instrumentu  skaņotāju  šeit.

S.  SKAĻRUŅU  PRETESTĪBA:  iestatiet  šo  slēdzi,  lai  tas  atbilstu  jūsu  pievienoto  

skaļruņu  kopējai  slodzes  pretestībai  saskaņā  ar  tālāk  redzamo  tabulu.

PARALĒLĀS  SKAĻRUŅU  DZEMZESRUNĀTĀJS
IZEJA

REGULĒ

Aizmugurējais  panelis

900W

120V  60Hz

IERAKSTS
PAR  KLUSU

IEVADES  JAUDA

DROŠINĀTĀJS

DROŠINĀTĀJS

V9-V10

2Ω  MIN  KOPĀ

V5-V6

300W

V7-V8
DROŠINĀTĀJSDROŠINĀTĀJS

AUTOMĀTISKĀ  NOVĒRTĒJUMS8Ω  4Ω  2Ω

MUTE  SKAĻRUŅI
KLUMS  IERAKSTS!!

!

!

UZMANĪBU!

BRĪDINĀJUMS:

UZMANĪBU:

SILTS

NORMĀLI

PATENTS  GAIDA

DE  RECHANGE  DE

Ugunsgrēka,  NOMAINIET

MEME  TIPS  UN  KALIBERS

DROŠINĀTĀJS  AR  TĀPĀDA  VEIDA

UZTURĒT  6"  KLĀVU  VENTILĀCIJAI.

LIETOTĀJS  NAV  KUSĒJOMS

UN  VĒRTĒJUMS

LAI  SAMAZINĀTU  RISKU

EXT.
RUNĀTĀJS

2



1A  1B  2A  2B  3A  3B

IZvades  TUBE  STATUSSFORŠI

PIEZĪME.  Lai  saglabātu  pastiprinātāja  bagātīgo  lampu  toni,  Fender  
Automatic  Bias  neveic  nekādas  nobīdes  korekcijas,  kamēr  tiek  atskaņots  
pastiprinātājs.  Fender  Automatic  Bias  vienmēr  nogaidīs,  līdz  
pastiprinātājs  ir  dīkstāvē  vai  tiek  atskaņots  ļoti  zemā  līmenī,  pirms  
veicat  jebkādas  korekcijas.

3

Visas  gaismas  diodes  
mirgo  lēni

Gaismas  diode  ir  oranža

Jebkurā  pārī

Jebkurā  pārī

Gaismas  diode  ir  oranža

SILTS

NORMĀLI
REGULĒ

NORMAL:  tipisks  iestatījums.  Labs  līdzsvars  starp  toni  un  caurules  kalpošanas  
laiku.

VĒS:  Mazāk  agresīvs  (tīrāks)  tonis,  vienmērīgāks  uzbrukums.  Ilgāks  caurules  
kalpošanas  laiks,  mazāks  enerģijas  patēriņš.

SILTS:  Agresīvāks  (netīrāks)  tonis,  ātrāks  uzbrukums.  Īsāks  caurules  kalpošanas  
laiks,  lielāks  enerģijas  patēriņš.

Fender  Automatic  Bias
Izvades  caurules  statusa  LED  indikatori

Ja  viena  caurule  neizdodas,  nav  nepieciešams  nomainīt  visas  izvades  caurules  ar  
saskaņotu  komplektu.  Vienkārši  nomainiet  vienu  bojāto  cauruli  ar  tāda  paša  veida  
un  klases  cauruli.  Ja  ir  nepieciešams  vai  vēlams  nomainīt  visas  sešas  (6550C)  
izvadlampas  vienlaicīgi,  var  izmantot  saskaņotu  komplektu  (sešas  lampas)  no  
jebkuras  klases.

Novirzes  iestatījums  ietekmē  pastiprinātāja  toni,  dinamiku,  lampas  kalpošanas  laiku  
un  enerģijas  patēriņu  šādos  veidos:

Neobjektivitāte:  kas  tas  ir?  Kāpēc  tas  ir  svarīgi?

Daudzi  mūziķi  vēlas  bagātīgus  un  
pilnus  toņus,  ko  rada  lampas  
pastiprinātājs,  taču  smagie  
pastiprinātāji,  kas  ir  pilni  ar  stikla  
caurulēm,  kas  ir  jākopj  un  laiku  pa  
laikam  jāapkopj,  var  būt  biedējoši.

Caurules  ir  sarežģītas  ierīces,  kuras  ir  grūti  ražot  konsekventi.  Lai  to  ņemtu  
vērā,  caurules  bieži  tiek  mērītas  un  pēc  tam  tām  tiek  piešķirtas  "atzīmes",  lai  
tās  sakārtotu  pēc  veiktspējas  īpašībām.  Visas  vienādas  kvalitātes  lampas  var  
iestatīt  ar  vienādu  nobīdi,  tāpēc  tradicionālajos  lampu  pastiprinātājos  (bez  
Fender  Automatic  Bias)  ir  nepieciešams  nomainīt  visas  izejas  lampas  vienlaikus  
un  ar  saskaņotu  vienas  kvalitātes  komplektu.  Turklāt,  ja  jaunais  saskaņotais  
komplekts  nav  tāds  pats  kā  vecais  saskaņotais  komplekts,  pastiprinātājs  
jānogādā  servisa  centrā,  lai  noregulētu  novirzi.

Caurules  slīpuma  regulēšana

Caurules  jaudas  pastiprinātāja  nobīdes  iestatījums  nosaka  tukšgaitas  strāvu,  
kas  plūst  cauri  katrai  caurulei.  Citiem  vārdiem  sakot,  nobīdes  iestatījums  (WARM/
NORMAL/COOL)  nosaka,  cik  daudz  jaudas  plūst  cauri  katrai  lampai  tukšgaitā  
(kamēr  pastiprinātājs  netiek  atskaņots).

Nospiediet  uz  augšu/uz  leju  vērstās  ADJUST  pogas,  lai  iestatītu  WARM/COOL  
iestatījumus.  Katru  pogu  var  nospiest  5  reizes  no  iestatījuma  NORMAL,  lai  
iegūtu  pilnu  slīpuma  regulēšanas  diapazonu.  Novirzes  diapazons  (vienai  
caurulei)  ir  no  23mA  (COOL)  līdz  28mA  (NORMĀLĀ)  līdz  33mA  (SILTA).  Lai  veiktu  šo  
regulēšanu,  pastiprinātājam  nav  jābūt  gaidīšanas  režīmā.  Nogaidiet  10-20  
sekundes,  līdz  pielāgošana  tiks  pabeigta.  Gaismas  diodes  pārstās  mirgot,  kad  
regulēšana  būs  pabeigta.

Automātiskās  novirzes  mērķis  ir  maksimāli  
palielināt  caurules  kalpošanas  laiku  un  nodrošināt

Fender  Automatic  Bias  uzrauga  katras  caurules  slīpumu  atsevišķi.

Nospiediet  un  turiet  gan  augšup,  gan  lejup  vērstās  bultiņas,  lai  atjaunotu  nobīdi  
uz  rūpnīcas  iestatījumiem  (NORMAL).  Vienmēr  atjaunojiet  nobīdes  iestatījumus  uz  
rūpnīcas  iestatījumiem  pēc  tam,  kad  ir  uzstādīts  viss  jaunu  cauruļu  komplekts  
ar  atšķirīgu  klasi  nekā  iepriekšējais.

Fender  Automatic  Bias  ir  viens  LED  indikators  katrai  izvades  caurulei,  kas  atbilst  
katras  izvades  caurules  atrašanās  vietai  no  kreisās  puses  uz  labo  pastiprinātāja  
aizmugurē.  Šīs  gaismas  diodes  parāda  izejas  cauruļu  pašreizējo  statusu  un  var  
palīdzēt  apkalpošanā  un  problēmu  novēršanā.  Šeit  ir  katras  LED  displeja  funkcijas  
definīcija:

maksimālā  veiktspēja.

Slēdžam  SPEAKER  OUTPUT  jābūt  ieslēgtam,  pretējā  gadījumā  pastiprinātājs  
paliks  iesildīšanās  stāvoklī.

Caurules  sasilst.  Vienmēr  jāgaida  ilgāk  par  vienu  minūti,  pirms  izņemat  
pastiprinātāju  no  STANDBY.

A.  Nomainiet  vienu  no  caurulēm,  kas  bija  norādītas  sarkanā  krāsā,  ar  jaunu  
vai  zināmu  labu  cauruli.  Turiet  izņemto  cauruli  pa  rokai,  ja  tā  
patiesībā  nav  bojātā  caurule.

B.  Nomainiet  atbilstošo  caurules  drošinātāju  (BB)  ar  tāda  paša  veida  un  

nominālajiem  drošinātājiem.

Šīs  caurules  novirze  tiek  koriģēta.  Pielāgošanas  pabeigšana  var  ilgt  līdz  20  
sekundēm.

PIEZĪME.  Ja  trūkst  kādas  caurules  (nav  uzstādīta),  šīs  caurules  LED  indikators  
būs  oranžs.  Cauruļu  pāris  var  parādīties  arī  oranžā  krāsā,  ja  trūkst  šī  cauruļu  
pāra  drošinātāja  un  Fender  Automatic  Bias  nekonstatēja  caurules  bojājumu.

2.  Novērsiet  problēmu,  lai  nomainītu  tikai  bojāto  cauruli.  Šis  ir  labākais  
risinājums,  ja  nav  lietderīgi  nomainīt  abas  caurules  (ti,  koncertā),  un  ir  
pieejami  rezerves  drošinātāji.

Dažkārt,  ja  caurule  atteicās  noteiktos  augsta  līmeņa  signāla  apstākļos,  Fender  
Automatic  Bias  nevar  noteikt,  kura  pāra  caurule  ir  bojāta,  un  abas  pāra  parāda  
sarkanā  krāsā.  Joprojām  ir  droši  darbināt  pastiprinātāju  šajā  režīmā,  taču  
tas  darbosies  ar  samazinātu  jaudu  (kā  minēts  iepriekš).

VAI

G.  Noņemiet  otru  cauruli  pārī  ar  sarkano  LED

Vairāki  cauruļu  bojājumi;  pastiprinātājs  klusēs.  Apkalpojiet  katru  cauruļu  pāri,  
kā  aprakstīts  iepriekš.  Maz  ticams,  ka  tas  notiks.

NORMAL/COOL).

Caurule,  kas  norādīta  ar  sarkanu  LED,  ir  bojāta,  un  tā  ir  jānomaina  
(norādījumus  skatiet  sadaļā  Caurules  nomaiņa  nākamajā  lapā).  Caurule,  
kas  apzīmēta  ar  oranžo  gaismas  diode,  ir  izslēgta,  lai  ļautu  pastiprinātājam  
droši  darboties  ar  atlikušo(-ajiem)  lampu  pāri  (zaļiem  gaismas  diodes).

1.  Nomainiet  abas  sarkanā  krāsā  norādītās  caurules  un  atbilstošo  drošinātāju  
(BB).

F.  Ja  abas  gaismas  diodes  paliek  sarkanas,  tika  nomainīta  nepareizā  caurule.
Saglabājiet  izņemto  cauruli  un  pārejiet  pie  G  darbības.

Nomainiet  mēģeni  no  soļa  g  ar  pilnīgi  jaunu  cauruli  (pareizi  iznīciniet  
noņemto  cauruli).  Atkārtojiet  BE  darbības.

Nomaiņas  sadaļa  caurules  nomaiņas  procedūrai):
Šajā  situācijā  ir  divas  servisa  iespējas  (skatiet  cauruli

E.  Ja  visas  gaismas  diodes  tagad  ir  zaļas,  bojātā  caurule  tika  nomainīta  
(pareizi  iznīciniet  noņemto  cauruli).

H.  Ja  joprojām  ir  divas  sarkanas  gaismas  diodes,  abas  caurules  ir  bojātas.

PIEZĪME:  Šādā  stāvoklī  pastiprinātājs  turpinās  darboties  droši  (un  ļaus  jums  
pabeigt  koncertu),  bet  darbosies  tikai  ar  atlikušajām  strāvas  caurulēm  ar  
samazinātu  jaudu.

D.  Izņemiet  pastiprinātāju  no  STANDBY  režīma,  pagaidiet  10–15  
sekundes,  lai  Fender  Automatic  Bias  noteiktu  lampas  statusu  un  

atjauninātu  displeju.

indikatoru  un  nomainiet  to  ar  cauruli,  kas  tika  noņemta  A  darbības  
laikā.  Atkārtojiet  BE  darbības.

PIEZĪME.  Ja  slēdzis  STANDBY  ir  iestatīts  uz  ON  pirms  vienas  minūtes  (nav  

ieteicams),  displejs  tiks  atjaunināts  tikai  pēc  vienas  minūtes  iesildīšanās  
perioda.

PIEZĪME.  Ja  gaismas  diode  nepārtraukti  mirgo  ilgāk  par  5  minūtēm  (pēc  
ieslēgšanas  vai  slīpuma  regulēšanas),  šī  caurule  ir  nolietojusies  un  ir  jānomaina.

C.  Ieslēdziet  POWER  (M)  un  turiet  pastiprinātāju  STANDBY  (N)  režīmā  vismaz  
vienu  minūti.

Caurule  ir  nolietojusies,  un  tā  ir  jāaizstāj  ar  jaunu  cauruli  ar  
tādu  pašu  cauruli.

Pastiprinātājs  ir  novietots  STANDBY  režīmā  (N)  vai  slēdzis  
SPEAKER  OUTPUT  (Q)  ir  iestatīts  uz  MUTE.

AUTOMĀTISKĀ  NOVĒRTĒJUMS

AN
G
ĻU

PATENTS  GAIDA

vai  oranža

Gaismas  diode  ir  zaļa  
un  mirgo

(1A/1B,  2A/2B,

3A/3B)  abas  gaismas  diodes  

ir  sarkanas

Visas  gaismas  diodes  ir  sarkanas

Gaismas  diode  deg  nepārtraukti  zaļā  krāsā  Caurule  ir  kārtībā  un  darbojas  vēlamajā  slīpuma  līmenī  (WARM/

(1A/1B,  2A/2B,

ZAĻĀ  LED,  kas  virzās  no  

kreisās  uz  labo  pusi

3A/3B)  viens  LED  ir  
sarkans,  bet  otrs



4

Šasijas  priekšpuse

Drošinātāji  un  atbilstošie  cauruļu  pāri

Šasijas  priekšpuse

6550C  barošanas  caurules  (V5,  V6,  V7,  V8,  V9  un  V10)

9.  Nomainiet  priekšējo  režģi  un  uzstādiet  četrus  niķeļa  stiprinājumus

minūte.

Piezīme  par  cauruļu  apstrādi

Super  Bassman  izmanto  šāda  veida  caurules:

(Šasijas  apakšējā  daļa,  skats  no  augšas)

atiestatiet  automātiskās  novirzes  iestatījumus.

4.  Kad  pastiprinātājs  ir  atdzisis,  lai  piekļūtu

Ja  jūsu  pastiprinātājs  nedarbojas,  kā  vajadzētu,  skatiet  tālāk  esošo  sadaļu  
Traucējummeklēšana.  Vispārīgi  runājot  ar  lielāko  daļu  lampu  audio  pastiprinātāju,  
lampas,  visticamāk,  sabojājas,  un  tās  var  nomainīt,  nenogādājot  pastiprinātāju  pie  
kvalificēta  servisa  tehniķa.  Ja  ir  jānomaina  kādas  caurules,  uzmanīgi  izlasiet  un  
izpildiet  šīs  darbības.  Ja  nejūtaties  ērti,  nomainot  pastiprinātāja  lampas,  nogādājiet  
to  pilnvarotā  Fender  servisa  centrā.  Visas  pārējās  apkopes  vajadzības  ir  jāvēršas  
pilnvarotā  Fender  servisa  centrā.

14.  Izņemiet  pastiprinātāju  no  gaidstāves  un  gaidiet  Fender

priekšpastiprinājuma  lampās  izmantojiet  2.   Phillips  skrūvgriezi,  lai  noņemtu  
4  niķeļa  skrūves,  kas  notur  priekšējo  režģi  zem  priekšējā  paneļa  vadības  
ierīcēm.  Strāvas  pastiprinātāja  caurulēm  var  piekļūt,  izmantojot  Phillips  
skrūvgriezi,  lai  noņemtu  5  melnās  skrūves,  kas  tur  aizmugurējo  metāla  režģi.  
Lēnām  noņemiet  režģi  un  atvienojiet  FAN  vadu  savienotāju.

metāla  vairogi,  kas  jāsagriež  un  jānovelk  uz  leju,  lai  tos  noņemtu.  Pavelciet  
caurules  taisni  uz  leju,  lai  tās  noņemtu.  Mazajām  vadītāja  caurulēm,  kas  atrodas  
netālu  no  strāvas  caurulēm,  nav  vairogu,  un  tās  var  vienkārši  pavilkt  taisni  
uz  augšu,  lai  tās  noņemtu.  Katrai  strāvas  caurulei  ir  augšējais  fiksatora  gredzens  
(un  izolācijas  paplāksne),  ko  notur  atsperes.  Uzmanīgi  paceliet  katru  fiksatoru  uz  
augšu,  velciet  to  pāri  caurulei  un  noņemiet  uz  sāniem.  Pavelciet  caurules  taisni  
uz  augšu,  lai  tās  noņemtu,  un  izvairieties  no  šūpošanas  no  vienas  puses  uz  otru,  
lai  izvairītos  no  lūzuma.  Tos  vajadzētu  būt  nedaudz  grūti  noņemt.  Uzmanību!  
Pārmērīga  kustība  no  vienas  puses  uz  otru  var  izraisīt  lokatora  tapas,  kas  

atrodas  caurules  apakšā,  saplīst  ligzdā,  uz  kuru  neattiecas  Fender  Electronic  
Product  Garantija,  lai  to  noņemtu.  Ja  jums  ir  neērti  veikt  šo  procesu,  lūdzu,  

meklējiet  palīdzību  pilnvarotā  Fender  Electronics  servisa  centrā.

un  atrašanās  vieta.  Drošinātāju  turētāji  ir  apzīmēti  ar

Jūsu  lampas  pastiprinātājā  pastāv  letāls  spriegums.  Caurules  pastiprinātāja  
sastāvdaļas  ļoti  sakarst.  Visu  šo  norādījumu  neievērošana  var  izraisīt  pastiprinātāja  
bojājumus  vai  miesas  bojājumus.

Kā  nomainīt  pastiprinātāja  caurules

2.  Izvairieties  no  pārmērīgas  apstrādes  ar  caurulēm.

(Augšējā  šasija,  skats  no  apakšas)

8.  Nomainiet  visus  nepieciešamos  drošinātājus.  PIEZĪME:  Caurulēm  izmantotie  
drošinātāji  var  izpūst,  neradot  nekādas  redzamas  bojājuma  pazīmes.  Ja  Fender  
Automatic  Bias  norādīja,  ka  viena  vai  vairākas  caurules  ir  bojātas,  

nomainiet  atbilstošā(-o)  cauruļu  pāra(-u)  drošinātāju,  pat  ja  tas  izskatās  labi.

11.  Atkārtoti  pievienojiet  strāvas  kabeli.

2.  Izslēdziet  pastiprinātāju  un  atvienojiet  strāvas  kabeli  no  IEC  ieejas  (O).  Varat  arī  
atvienot  citus  kabeļus  (piemēram,  skaļruni,  līnijas  izeju,  efektu  cilpu  utt.),  lai  tie  
netraucētu.

Jaudas  pastiprinātājs:  viena  12AX7A  lampa  (V3),  viena  12AT7  lampa  (V4)  un  sešas

12.  Ieslēdziet  pastiprinātāju,  bet  turiet  to  gaidīšanas  režīmā  vismaz  1

3.  Uzmanību!  Caurules  un  transformatori  darbības  laikā  ļoti  sakarst  un  var  izraisīt  
apdegumus.  Pagaidiet,  līdz  pastiprinātājs  atdziest,  pirms  turpināt  4.  darbību.

skrūves,  ja  nepieciešams.  Nomainiet  aizmugurējo  metāla  režģi  un  piestipriniet  
piecas  melnās  stiprinājuma  skrūves.  Pirms  aizmugurējā  metāla  režģa  uzstādīšanas  
neaizmirstiet  atkārtoti  pievienot  VENTILATORA  vadus.

13.  Nospiediet  un  turiet  uz  augšu/uz  leju  regulēšanas  pogas  2  sekundes,  lai

Ir  svarīgi  neatstāt  pirkstu  nospiedumus,  taukus  vai  citus  svešķermeņus  uz  
cauruļu  stikla  virsmas.  Tas  ir  īpaši  svarīgi  jaudas  izvades  caurulēm.  Ja  uz  
caurules  virsmas  tiek  atstāti  pirkstu  nospiedumi  vai  citas  vielas,  caurule  šajā  
vietā  kļūs  karstāka  nekā  parasti,  kas  var  izraisīt  stikla  plaisas  un  priekšlaicīgu  
caurules  bojājumu.  Daži  cilvēki  iesaka  nepieskarties  caurulēm  ar  kailām  rokām.  
Tomēr  no  tā  parasti  nav  iespējams  izvairīties.  Veiciet  šādas  darbības,  lai  nodrošinātu,  
ka  caurules  ir  tīras  un  to  kalpošanas  laiks  ir  maksimāli  ilgs:

5.  Tagad  jums  ir  piekļuve  visām  caurulēm.  Priekšpastiprinātāja  lampām  ir

6.  Skatiet  cauruļu  diagrammu,  lai  uzzinātu  caurules  veidu

Iepriekšējais  pastiprinātājs:  divas  12AX7A  lampas  (V1,  V2)

norādiet  atbilstošos  cauruļu  pārus.

Automātiskais  novirzes  displejs,  lai  atjauninātu  (10-15  sekundes).  Ja  displejs  
joprojām  norāda,  ka  caurules  ir  sliktas,  drošinātājs  vai  caurules,  kas  tika  

izmantotas  kā  nomaiņa,  nebija  labas.  Atkārtojiet  1.–14.  darbību  ar  jaunām  
caurulēm  vai  drošinātājiem.

Elektroniskās  šasijas  iekšpusē  nav  detaļu,  kuras  lietotājs  varētu  apkopt.

1.  Pirms  rīkoties  ar  caurulēm,  nomazgājiet  rokas.

7.  Nomainiet  bojātās  caurules  ar  tāda  paša  veida  caurulēm.  
Skatiet  tālāk  sniegto  piezīmi  par  pareizām  cauruļu  
apstrādes  metodēm.  Jebkura  izvades  caurule  ir  jāaizstāj  ar  tāda  paša  veida  
(6550C)  un  klases.

10.  Atkārtoti  pievienojiet  skaļruņa  kabeli  un  visus  citus  signāla  kabeļus,  kurus  
atvienojāt  2. darbībā.

1.  Ja  Fender  Automatic  Bias  norādīja  uz  caurules  bojājumu,  pierakstiet,  kura(-as)  caurule(-

es)  neizdevās.  PIEZĪME:  Sliktas  caurules  tiks  rādītas  kā  sliktas,  līdz  tās  tiks  
nomainītas,  pat  ja  barošana  ir  ieslēgta/izslēgta.

3.  Pēc  cauruļu  uzstādīšanas  noslaukiet  tās  ar  tīru  drānu,  lai  noņemtu  pirkstu  
nospiedumus  vai  svešķermeņus.

Caurules  nomaiņa



RISINĀJUMI:

RISINĀJUMI:  ir  bojāta  jaudas  pastiprinātāja  draivera  caurule  V3  (12AX7)  un/vai  V4  
(12AT7).  Nomainiet  V3  ar  jaunu  cauruli.  Ja  pastiprinātājs  joprojām  nerada  skaņu,  
nomainiet  V4  ar  jaunu  cauruli.

PROBLĒMA:  Viens  vai  vairāki  POWER  TUBE  EKRĀNA  DROŠINĀTĀJI  (BB)  turpina  
pūst,  pat  pēc  nomaiņas  ar  tāda  paša  veida  un  nomināla  drošinātāju  (T100mA  L).  
AUTOMATIC  BIAS  displejs  (T)  norāda,  ka  traucējošais  cauruļu  pāris  ir  bojāts  
(sarkanās  gaismas  diodes).

RISINĀJUMI:  priekšpastiprinātāja  lampas  kļūst  mikrofonas.  Nomainiet  V1  un/vai  
V2  (abi  12AX7)  ar  jaunu  cauruli.  Ja  problēma  rodas  tikai  OVERDRIVE  kanālā,  
vispirms  mēģiniet  nomainīt  V2.

PROBLĒMA:  Es  nedzirdu  skaņu,  kas  nāk  no  mana  Super  Bassman,  bet  mans  
instruments  ir  pievienots  un  pastiprinātāja  strāva  ir  ieslēgta,  un  priekšpusē  
mirdz  sarkans  dārgakmens  (L).

•  Pārliecinieties,  vai  STANDBY  slēdzis  (N)  ir  augšējā  pozīcijā.  •  Pārbaudiet  

slēdža  (Q)  stāvokli.  •  Ja  ārējais  pārnesums  

ir  pievienots  efektu  cilpā  (W)  (starp  PREAMP  OUTPUT  un  PWR  AMP  INPUT),  
pārliecinieties,  vai  tas  ir  ieslēgts  un  darbojas.  Ja,  atvienojot  kabeli  no  PWR  
AMP  INPUT  ligzdas,  problēma  tiek  atrisināta,  problēma  ir  efekta  cilpas  ārējā  
pārnesumā,  nevis  Super  Bassman.  •  Pārbaudiet  OUTPUT  lampu  statusu  panelī  
Automatic  Bias  (T).  Ja  rodas  problēmas  ar  izvades  caurulēm,  

skatiet  sadaļu  "Fender  Automatic  Bias",  lai  iegūtu  papildu  norādījumus  par  

cauruļu  traucējummeklēšanu.

RISINĀJUMI:  Radās  elektrības  kļūme,  kurai  nepieciešama  apkope.  Nododiet  
pastiprinātāju  pilnvarotam  servisa  centram,  lai  to  apkoptu  kvalificēts  tehniķis.

PROBLĒMA:  no  pastiprinātāja  nenāk  skaņa,  kad  instruments  ir  pievienots  
INPUT  (A),  bet  pastiprinātājs  DARBOJAS,  pievienojot  instrumentu  tieši  POWER  AMP  
INPUT  (W).

shēmas  uzziņai  6.  lappusē.

Automātiskais  nobīdes  displejs  (T)  parāda,  ka  visas  izvades  lampas  ir  labas  
(nepārtraukti  zaļas  gaismas  diodes),  taču  jaudas  pastiprinātājam  trūkst  
jaudas  un  perforācijas,  tas  izklausās  citādi  nekā  parasti,  vai  arī  tas  nerada  skaņu  no  skaļruņa.

PROBLĒMA:  PRIMĀRAIS/TĪKLĀS  DROŠINĀTĀJS  (P)  turpina  pūst,  pat  pēc  
nomaiņas  ar  tāda  paša  veida  un  jaudas  līmeni.

Vai  arī  pastiprinātājs,  atskaņojot  noteiktas  notis,  rada  netīšus  zvana  trokšņus,  kas  
izklausās  kā  zvani.  Vai  arī  skaļruņos  tiek  uztverti  un  pastiprināti  mehāniski  trokšņi,  
piemēram,  piesitiens  pastiprinātāja  šasijai  (ti,  ar  stienīti  vai  stilbiņu).

PROBLĒMA:  signāli  ir  un  darbojas  normāli  ligzdās  PREAMP  OUT  (W)  un  
XLR  (PRE  vai  POST  pozīcija)  (AA)  un

•  Pārbaudiet,  vai  skaļruņa  kabelis  ir  pareizi  pievienots  starp  ligzdu  MAIN  SPEAKER  
(R)  un  skaļruņa  korpusu.  •  Mēģiniet  nomainīt  skaļruņa  un  

instrumenta  kabeļus.  •  Izmēģiniet  citu  instrumentu.

Ja  neviens  no  šiem  risinājumiem  neatrisina  problēmu,  izpētiet  priekšpastiprinātāja  
lampas  (skatiet  tālāk).

PROBLĒMA:  Pastiprinātājs  atgriežas,  radot  skaļu,  augstu  skaņu  pat  tad,  ja  
nav  pievienots  neviens  instruments,  un  jo  īpaši,  ja  skaļuma,  pastiprinājuma  vai  toņa  
vadīklas  ir  augstos  iestatījumos  jebkurā  kanālā.

•  Pārliecinieties,  vai  MASTER  Volume  poga  (K)  ir  nospiesta  (sakauti
"MUTE").

ir  iestatīti  virs  1.

Nomainiet  caurules  ar  tāda  paša  veida  un  tāda  paša  tipa  caurulēm.  Skatiet  sadaļu  
"Fender  Automatic  Bias",  lai  iegūtu  norādījumus  par  bojātu  strāvas  cauruļu  
problēmu  novēršanu.

Skatiet  sadaļu  "Fender  Automatic  Bias",  lai  iegūtu  norādījumus  par  bojātu  

strāvas  cauruļu  problēmu  novēršanu.

•  Pārliecinieties,  vai  SKAĻUMA  pogas  (B  un  G)  un  MASTER  Volume  (K)

RISINĀJUMI:  ir  bojāta  viena  vai  abas  barošanas  caurules  no  pāra.

RISINĀJUMI.  Viena  no  priekšpastiprinātāja  caurulēm  V1  vai  V2  (abi  12AX7)  ir  
slikta.  Ja  pastiprinātājs  darbojas  normāli  VINTAGE  kanālā,  bet  nedarbojas  pareizi  
OVERDRIVE  kanālā  (ja  vien  BLEND  (F)  nav  iestatīts  uz  1),  nomainiet  
priekšpastiprinātāja  cauruli  V2  ar  jaunu  lampu.  Pretējā  gadījumā  nomainiet  
priekšpastiprinātāja  cauruli  V1  ar  jaunu  cauruli.

PADOMS.  Mēģiniet  nomainīt  PRIMARY/MAINS  DROŠINĀTĀJU  (P)  (ar  pareizo  tipu  
un  nominālu)  un  pagrieziet  POWER  un  STANDBY  slēdžus  stāvoklī  ON,  
noņemot  visus  POWER  TUBE  EKRĀNA  DROŠINĀTĀJUS  (BB).  Ja  kļūme  ir  novērsta  
(drošinātājs  nedeg),  problēma,  visticamāk,  ir  viena  vai  vairākas  bojātas  strāvas  caurules.

VIDĒJS:  15  dB  diapazons  pie  400  Hz  (BASS:  5,  TREBLE:  5)

TOŅU  VADĪBAS  PĀRSKATĪŠANA VIDĒJS  LĪMENIS/FREKVENTS:  ±18dB  pie  200Hz  līdz  3,3kHz

BAS:  10  dB  diapazons  pie  40  Hz  (VID:  5,  TREBLE:  5) TREBLE:  9dB  diapazons  @  4kHz  (BASS:  5,  VID:  5)

BASS:  ±15  dB  @  80  Hz  (dziļi:  –18  dB  @  640  Hz) TREBLE:  ±15dB  @  4kHz  (spilgts:  +10dB  @  6kHz)

  Lūdzu,  skatiet  Super  Bassman  pastiprinātāja  blokshēmu

Bassman 115  (PN:  2249500000)

KĀJAS  SLĒDZIS:  1  poga,  vintage  (PN:  0057172000)

SVARS:  65 mārciņas  (29,5 kg)

2249005000  (220V,  50Hz)  ARG

JAUDAS  AMP:  43kΩ  (līdzsvarots)

Six  Matched  6550C  (PN:  0048489000);

AUGSTUMS:  25,4 cm  (10 collas)

2249007000  (100V,  50/60Hz)  JPN

XLR  OUT:  50Ω  (balansēts)

Viens  12AT7  (PN:  0023531000);

VEIDS

SPĒKS

TUNER:  220Ω  (balansēts)

DROŠINĀTĀJI

DZIĻUMS:  13,5 collas  (34,3 cm)

PR 1160

IZEJA:  300 W  uz  8Ω,  4Ω  vai  2Ω  pie  <5%  THD

TOŅU  VADĪBAS  VINTAGE

Bassman 610  (PN:  2249300000)

220V–240V  VERSIJAS:  F  5A  L,  250V  (galvenā);  Trīs  T100mA  L,  250V  (barošanas  caurules)

2249009000  (220V,  60Hz)  ROK

2249001000  (110V,  60Hz)  TW

IEEJA  1:  >820kΩ

2249003000  (240V,  50Hz)  AUS

CABURES

2.  IEEJA:  136kΩ  (-6dB)

IZMĒRI

2249006000  (230V,  50Hz)  EUR

IZEJAS  IMEDANCES

Trīs  12AX7A  (PN:  0013341000);

PLATUMS:  24,5 collas  (62,2 cm)

DAĻU  NUMURI

PRASĪBAS:  900W

PREAMP:  220Ω  (līdzsvarots)

SKAĻRUŅI  (IETEICAMI)  Bassman 810  (PN:  2249200000)

100V–120V  VERSIJAS:  F  10A  L,  125V  (galvenā);  Trīs  T100mA  L,  250V  (barošanas  caurules)

2249004000  (230V,  50Hz)  Lielbritānijā

IEEJAS  IMEDANCES

Bassman 410  (PN:  2249400000)

2249000000  (120V,  60Hz)

PIEDERUMI  (IEKĻAUTI)

Problēmu  novēršana

Specifikācijas

5

AN
G
ĻU

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma.



6

Blokshēma



PN  0081440000  REV.  D
Citas  preču  zīmes  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums.

FENDER  MUSICAL  
INSTRUMENTS  CORP.

Fender®  un  Bassman®  ir  FMIC  preču  zīmes.

Autortiesības  ©  2020  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

311  CESSNA  CIRCLE  

CORONA,  CALIF.  92880  ASV

AUDIO  IMPORTĀCIJAS  
PASTIPRINĀJUMS:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

Calle  Huerta  #279,  Int.  A.  pulkvedis  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  México.
RFC:  FVM-140508-CI0  

Klientu  apkalpošana:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433




